
Možná

Lunetic

Možná, že všechny duše chtěj být jedinou,
Možná se potřebujou spolu znát.
Možná, že se ztratí vinnou nevinnou,
když budou se dny nocí bát.

I blázen má tíhy svý,
zkouší a zkouší se vzdát.

REF:
To není náhodou, blízký i vzdálený,
možná výhodou, nic ti netajím.
Odletí trápení, jizvy, ty zůstanou,
Věčný znamení na chvíli významnou.

Možná, že naše slova maj víc významů,
možná, že v noci budem klidně spát.
možná se probudíme do snů bez strachu,
i to se musí jednou stát.

I blázen má tíhy svý,
zkouší a zkouší se vzdát.

REF:
To není náhodou, blízký i vzdálený,
možná výhodou, nic ti netajím.
Odletí trápení, jizvy, ty zůstanou,
Věčný znamení na chvíli významnou.

I blázen má tíhy svý,
zkouší a zkouší se vzdát.

REF:
To není náhodou, blízký i vzdálený,
možná výhodou, nic ti netajím.
Odletí trápení, jizvy, ty zůstanou,
Věčný znamení na chvíli významnou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

